
Engelsk Setter Klub i Danmark

Hovedprøve 2023 
Riber Kjærgård Landbrugsskole



Programmet
Fredag d. 24. marts 

8.00 		 	 UK og ÅK. Se mødested i katalog 

15.30 	 	 Udstilling for Engelske Settere

18.30	 	 Middag

20.00	 	 Generalforsamling


Lørdag d. 25. marts 

8.00	 	 	 Opråb UK, ÅK og VK

16.30 ca.	 	 Matchning for dem der har fået 1. præmie i UK og 	
	 	 	 ÅK på Hovedprøven 2023

18.30-00.30	 Festmiddag med dans


Søndag d. 26. marts 

9.00	 	 Opråb UKK og VK 2. heat


Standkvarter 
Riber Kjærgård Landbrugsskole 
Kjærgårdsvej 31

6740 Bramming




Fredag: 
Hold 1: Lem - Mads Andersen tlf: 40711433. Mødested: Lem Beslag, Nylandsvej, 6940 Lem. MødeAd 08.30 
  
Hold 2: Skanderborg - H.J Mogensen tlf: 20839028. Mødested: Rødkildevej 3, 8660 Skanderborg. MødeAd 
kl 08.30 
  
Hold 4: Vesterhede - Allan Højrup tlf: 22267615. Opråb fra standkvarteret kl 08.00 Mødested i terræn kl 
08.45. Adresse: Daugårdvej 19, 7250 Hejnsvig. Giv besked Al prøvelederen hvis man møder direkte i 
terræn. 
  
Hold 3: Jernvedlund - Thomas Clausen tlf: 25101020 - Jan Clausen tlf: 29484022. Opråb fra standkvarteret 
kl 08.00. 
  
Hold 5: Ilsted/Bramming - Sv.Aage Vad tlf: 40458227.  
Opråb fra standkvarteret kl 08.00. 
  
Lørdag: 
Hold 6: Egtved -Winnie & Jan Larsen tlf: 25168402 / 24840612. Opråb fra Standkvarteret kl 08.00. Adresse 
Al terræn: Fredstedvej 14, 6040 Egtved. Giv besked Al prøvelederen hvis man møder direkte i terræn. 
  
Hold 7: Ødis - Poul Erik Dahl tlf: 23248368 – Inge & Poul Thomsen tlf: 20142071. Opråb fra Standkvarteret 
kl 08.00. Adresse i terræn: Ødis Kirke, Ødis Byvej 1A, 6580 Vamdrup. Giv besked Al prøvelederen hvis man 
møder direkte i terræn. 
  
Hold 10: Lunderskov – Anton Dahl tlf: 22748040. Opråb fra Standkvarteret kl 08.00. Adresse i terræn: 
Dakavej (LM Windpower) 6640 Lunderskov. Giv besked Al prøvelederen hvis man møder direkte i terræn. 
  
Hold 11: Vesterhede - Allan Højrup tlf: 22267615. Opråb fra standkvarteret kl 08.00. Adresse i terræn: 
Daugårdvej 19, 7250 Hejnsvig. Giv besked Al prøvelederen hvis man møder direkte i terræn. 
  
Hold 9: Glejbjerg/Endrup – Søren Radmer tlf 21514050 / Gert Clausen tlf 51204645.  
Opråb fra standkvarteret kl 08.00. 
  
Hold 12: Nørå/Tange – Ejner Jensen / Uffe Nissen tlf: 40178223.  
Opråb fra standkvarteret kl 08.00. 
  
Hold 8: Jernvedlund/Sejstrup - Thomas Clausen tlf: 25101020 - Jan Clausen tlf: 29484022.  
Opråb fra standkvarteret kl 08.00. 
  
Matchning UK & ÅK ca kl 16. Adresse Sejstrupvej/Ilstedvej, 6740 Bramming. 
  
Søndag: 
UKK & VK opråb fra Standkvarteret kl 09.00. 
Spørgsmål vdr. terræn – Sv.Aage Vad tlf 40458227.

Terrænledere



2. heat Vinderklasse
1.______________________________ 

2.______________________________ 

3.______________________________ 

4.______________________________ 

5.______________________________ 

6.______________________________ 

7.______________________________ 

8.______________________________ 

9.______________________________ 

10._____________________________ 

11._____________________________ 

12._____________________________



Placerede Vinderklasse

1.______________________________ 

2.______________________________ 

3.______________________________ 

4.______________________________ 

5.______________________________ 

6.______________________________ 



2. heat UKK

1.______________________________ 

2.______________________________ 

3.______________________________ 

4.______________________________ 

5.______________________________ 

6.______________________________ 

7.______________________________ 

8.______________________________ 

9.______________________________ 

10._____________________________ 

11._____________________________ 

12._____________________________ 



Placerede UKK

1.______________________________ 

2.______________________________ 

3.______________________________ 

4.______________________________ 

5.______________________________ 

6.______________________________ 
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Hold: 1

Dommer: Jan Andreasen

Unghunde klasse

S ted: Lem Beslag, Nylandsve j, 6940 Lem

Terr æ nleder: Mads Andersen / 40711433

0001 Tytingens S - Facktor No68358/21, 29/10-2021, T , Orange Be lton, Enge lsk Se tter (Dance æ tten's Leroy De
Ma lou - Røynåsen's Be tty)(w) O : Rune Ingebre tsen, No-4550 F arsund, Norge E : Tor F løysvik, Nesve ien, No-3618
Skollenborg, Norge , 004792097916 F ører: Søren Gottfredsen DOBBELTFØRER

0002 Vallunds Qirat Dk13590/2021, 12/05-2021, T , Hvid M Rødt, Enge lsk Se tter (DKJC H Se tter Lande t´s DKLui -
Queen)(w) E O : Akse l Henne lund Spangsberg, Ådumve j 6, Va llund, 6870 Ø lgod, 28766458 F ører: Akse l
Henne lund Spangsberg TRIPPELFØRER

0003 MARKPR Aulumboens T-Frøya Dk21442/2021, 16/07-2021, T , Hvid/Sort, Enge lsk Se tter (Se tter Lande t´s
DKSacco - DKJC H Nordvestjyden's N ia)(w) O : Jan N ie lsen, 7490 Aulum, Danmark E : Morten Pe tersen, G åsda lve j
21, A , 6900 Skjern, 53612084 F ører: Morten Pe tersen

0004 MARKPR Vallunds Qerim Dk13584/2021, 12/05-2021, H , Hvid M Rødt, Enge lsk Se tter (DKJC H Se tter Lande t´s
DKLui - Queen)(w) E O : Akse l Henne lund Spangsberg, Ådumve j 6, Va llund, 6870 Ø lgod, 28766458 F ører: Akse l
Henne lund Spangsberg TRIPPELFØRER

0005 Nordvestjyden's Saga Dk13710/2021, 12/05-2021, T , Tre farve t, Enge lsk Se tter (Danguns Panzar - DKJC H
Nordvestjyden's Jawa)(w) O : Kurt Nedergaard, A llan Bak Jensen, 7950 Erslev, Danmark E : A llan Bak Jensen,
Lynggårdsve j 4, 7700 Thisted, 41862191 F ører: A llan Bak Jensen DOBBELTFØRER

0006 Danceætten's Mozart No65129/21, 01/09-2021, H , Tre farve t, Enge lsk Se tter (Homer Du Mas D'eyraud -
Kogtveds M Ma lou Da F lora)(w) E O : Tor F løysvik, Nesve ien 2, No-3618 Skollenborg, Norge , 004792097916
F ører: Søren Gottfredsen DOBBELTFØRER

0007 MARKPR Vallunds Quentin Dk13585/2021, 12/05-2021, H , Hvid M Rødt, Enge lsk Se tter (DKJC H Se tter
Lande t´s DKLui - Queen)(w) E O : Akse l Henne lund Spangsberg, Ådumve j 6, Va llund, 6870 Ø lgod, 28766458
F ører: Akse l Henne lund Spangsberg TRIPPELFØRER

Åben klasse

S ted: Lem Beslag, Nylandsve j, 6940 Lem

Terr æ nleder: Mads Andersen / 40711433

0008 MARKPR Nordvestjyden's Lilje Dk03427/2016, 31/01-2016, T , Hvid/Sort, Enge lsk Se tter (N OJC H V igdaae tta's
Ekko - MARKPR Nordvestjyden's Cherie) O : Kurt Nedergaard, A llan Bak Jensen, Danmark E : E jer oplysninger
ønskes ikke oplyst F ører: A llan Bak Jensen DOBBELTFØRER

0009 Skedoms Richie Se22161/2021, 04/02-2021, H , Orange Be lton, Enge lsk Se tter (ADAR-ME NDI LO T -
SK E D OMS MA C KMYRA)(w) O : Åsa W ilson, Se-84594 Hackås, Sverige E : C laes Kennedy, Sandövägen 224,
Ck @ kennedyadvoka t.Se , S E-43494 Va llda , Sverige , 0705444460 F ører: C laes Kennedy

0010 MARKPR Sikas Puk Dk14458/2019, 01/08-2019, T , Tre farve t, Enge lsk Se tter (DK C H F IC H N O C H N O RD C H
S E C H B jerndrup's B irk - S ikas R ie)(w) O : Knud Overgaard, Philip Boe lsgaard Hansen, 7480 V ildbjerg, Danmark E :
Egon Dynesen, T ingve j 25, 7400 Herning, 20698230 F ører: Egon Dynesen
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0011 MARKPR Molly Av Odins Øy No38598/19, 06/04-2019, T , Tre farve t, Enge lsk Se tter (MARKPR Heegårds Engo -
MARKPR Senja's X . Essi) E O :  F ører: V idar Antonsen

Hold: 2

Dommer: O le Andersen

Unghunde klasse

S ted: Rødkildeve j 3, 8660 Skanderborg

Terr æ nleder: HJ Mogensen / 20839028

0012 Vestsalling Narla Dk06040/2022, 23/03-2022, T , Tre farve t, Enge lsk Se tter (O tis - Vestsa lling Chane ll)(w) O :
Kristian F ly, 7800 Skive , Danmark E : Maria F ly Christensen, Ingridsve j 12, S ilkeborg, 8600 S ilkeborg, 22612743
F ører: Maria F ly Christensen

0013 Sikas Plet Dk15923/2021, 31/05-2021, T , Tre farve t, Enge lsk Se tter (S ikas Il Per - Nordvestjyden's Ka lla)(w) O :
Knud Overgaard, Philip Boe lsgaard Hansen, 7480 V ildbjerg, Danmark E : Lars Tofte , Sondrupve j 125, 8350
Hundslund, 91558350 F ører: Lars Tofte

0014 MARKPR Tverrfjellets UFO No44075/21, 31/03-2021, H , Sort M Brune Tan, Gordon Se tter (N OJC H N O C H
DK C H MARKPR Gullura's Rappo - Svartskåras Sot) O : Pedersen, May Lise og Colbjørnsen Robert E : Eskild
Bothner, , F ører: Eskild Bothner DOBBELTFØRER

0015 MARKPR Nordvestjyden's Sejr Dk13707/2021, 12/05-2021, H , Tre farve t, Enge lsk Se tter (Danguns Panzar -
DKJC H Nordvestjyden's Jawa)(w) O : Kurt Nedergaard, A llan Bak Jensen, 7950 Erslev, Danmark E : Poul Aagaard
Sørensen, Ba ldersve j 26, 7800 Skive , 27648190 F ører: Poul Aagaard Sørensen

0016 Nordvestjyden's Scott Dk13704/2021, 12/05-2021, H , Tre farve t, Enge lsk Se tter (Danguns Panzar - DKJC H
Nordvestjyden's Jawa)(w) O : Kurt Nedergaard, A llan Bak Jensen, 7950 Erslev, Danmark E : O le Dahl Madsen,
Kvottrupve j 51, Kvottrup, 8471 Sabro, 24822478 F ører: O le Dahl Madsen

0017 Senja's E. Sofa Dk11118/2021, 12/04-2021, H , Tre farve t, Enge lsk Se tter (B jerndrup's B æ ver - B jergagers
Roma)(w) O : Erling C lausen, Sarah C ecilie C lausen, 6670 Holsted, Danmark E : Hans Jørgen Mogensen,
Rødkildeve j 3, Tåning, 8660 Skanderborg, 86579028 - 20839028 F ører: Hans Jørgen Mogensen

Åben klasse

S ted: Rødkildeve j 3, 8660 Skanderborg

Terr æ nleder: HJ Mogensen / 20839028

0018 MARKPR Gullura's Miss Universe No42537/17, 06/04-2017, T , Sort M Brune Tan, Gordon Se tter (DKJC H
DKBR C H S EJC H Lilleskogens Wayne - N O C H N OJC H DK C H N OJC H(K) Trixie)(w) O : Kristin & Eskild Bothner,
No-4887 Grimstad, Norge E : Eskild Bothner, Svennevig 8, N O-4887 Grimstad, Norge , +4790782059 F ører: Eskild
Bothner DOBBELTFØRER

0019 MARKPR Danceætten's Leroy De Malou No48147/17, 27/05-2017, H , Lemon Be lton, Enge lsk Se tter (Losey Du
Va l Du Ruth - Kogtveds M Ma lou Da F lora)(w) E O : Tor Magne F løysvik, Nesve ien 2, No-3618 Skollenborg, Norge ,
004792097916 F ører: Tor Magne F løysvik

0020 Vestsalling Laika Dk09075/2019, 07/05-2019, T , Tre farve t, Enge lsk Se tter (Senja's U . Van Persie - Vestsa lling
Chane ll)(w) E O : Kristian F ly, G lyngøreve j 52, Trustrup, 7800 Skive , 51782711 F ører: Kristian F ly
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0021 MARKPR Danguns Panzar Dk20231/2015, 14/05-2015, H , Hvid/Sort, Enge lsk Se tter (Indy du Mara is de la
Ma lvoisine - S EJC H Svitjods Pandora)(w) O : Danie l Gustavsson, Me lin Johanna Gusta fsson, Se-34032 Grimslöv,
Sverige E : Kent Høegh Larsen, Krarupve j 40, Hem, 7800 Skive , 29447115 F ører: Kent Høegh Larsen

0022 MARKPR Remkilens V-Zita Dk14880/2020, 09/04-2020, T , Rød, Irsk Se tter (S E C H S EJC H Hegge lifje lle ts Messi
- Remkilens Ka lla)(w) O : Thore Sandström, Se-833 97 Lidsjöberg, Sverige E : B irte Jensen, Gunnar Jensen,
Lyngve j 18, Hylke , 8660 Skanderborg, 86538501 - 21657188 F ører: Gunnar Jensen

0023 MARKPR Svibjergs Joker Dk02966/2022, 28/01-2022, H , Tre farve t, Enge lsk Se tter (DKJC H Dance æ tten's
Legrey De Ma lou - Tobø lbjergs Sara)(w) O : Henrik Larsen, 9800 H jørring, Danmark E : Anders Christian Due ,
Rugtvedve j 1, 9850 H irtsha ls, 25759104 F ører: Anders Christian Due

Hold: 3

Dommer: Anders Varming

Unghunde klasse

S ted: Jernvedlund / møde standkvarter

Terr æ nleder: Thomas og Jan C lausen / 25101020

0024 MARKPR Enya Dk17937/2021, 22/06-2021, T , Hvid/Sort, Enge lsk Se tter (DKJC H DKBR C H Tobø lbjergs Lamison
- DK C H S E C H N O C H N O RD C H C IB Midtfyn's D . Lucky)(w) O : K laus O lesen, 4300 Holb æ k, Danmark E : Christina
Bak, John Bak, Maderne 2, 4480 S tore Fuglede , 21496551 - 40335010 F ører: Christina Bak

0025 Teo av Odins Øy No39833/21, 03/04-2021, H , Tre farve t, Enge lsk Se tter ( - ) E O : F ører: Kurt K levås

0026 MARKPR Nordvestjyden's Sep Dk13709/2021, 12/05-2021, H , Tre farve t, Enge lsk Se tter (Danguns Panzar -
DKJC H Nordvestjyden's Jawa)(w) O : Kurt Nedergaard, A llan Bak Jensen, 7950 Erslev, Danmark E : Kenne th
Rokkj æ r Svenningsen, Å lekisteve j 14, V . Asse ls, 7990 Øster-Asse ls, 42839776 F ører: Kenne th Rokkj æ r
Svenningsen

0027 MARKPR Senja's Coda Dk09910/2021, 03/04-2021, H , Tre farve t, Enge lsk Se tter (Tobø lbjergs Loke - Maclau
H itched G inny Cockta ils)(w) O : Erling C lausen, Sarah C ecilie C lausen, 6670 Holsted, Danmark E : Thomas Bang
C lausen, S tra tve j 11, 6740 Bramming, 25101020 F ører: Thomas Bang C lausen

0028 MARKPR Senja's Felix Dk08448/2022, 06/04-2022, H , Hvid M Rødt, Enge lsk Se tter (DKJC H Se tter Lande t´s
DKLui - Maclau H itched G inny Cockta ils)(w) E O : Erling C lausen, Sarah C ecilie C lausen, Lourupve j 30, 6670
Holsted, 51556841 - 23340635 F ører: Sarah C lausen DOBBELTFØRER

0029 Klevåsen's Miamor Seabiscuit No41529/21, 11/04-2021, T , Hvid/Leverbrun, Enge lsk Se tter (DK C H F IC H
N O C H N O RD C H S E C H B jerndrup's B irk - Queen)(w) O : Kurt-Arne K levås, No-1624 Gressvik, Norge E : Norge
F ører: F ører oplysninger ønskes ikke oplyst

0030 MARKPR Senja's C. Estavana Dk09915/2021, 03/04-2021, T , Tre farve t, Enge lsk Se tter (Tobø lbjergs Loke -
Maclau H itched G inny Cockta ils)(w) O : Erling C lausen, Sarah C ecilie C lausen, 6670 Holsted, Danmark E : Je tte
C lausen, Mø lleskovve j 4, 6690 G ørding, 30166775 F ører: Je tte C lausen

0031 Villmarksporten's Nano No55529/21, 06/06-2021, H , Hvid/Sort, Enge lsk Se tter (Herrskape ts Most Wanted -
V illmarksporten's A ili)(w) O : Gre te S teen Brå teb æ k, No-2340 Lø ten, Norge E : Kari Waage , P lassvingen 18,
N O-2819 G jøvik, Norge , 97665848 F ører: Kari Waage
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Åben klasse

S ted: Jernvedlund / møde standkvarter

Terr æ nleder: Thomas og Jan C lausen / 25101020

0032 MARKPR Sikas Mie Dk14462/2019, 01/08-2019, T , Tre farve t, Enge lsk Se tter (DK C H F IC H N O C H N O RD C H
S E C H B jerndrup's B irk - S ikas R ie)(w) O : Knud Overgaard, Philip Boe lsgaard Hansen, 7480 V ildbjerg, Danmark E :
Martin C lausen, Jernbanegade 24, S t.Tv., 6740 Bramming, 75143787 - 21488124 F ører: Miche lle C lausen

0033 Guttenes bmt Mattis No42339/20, 29/03-2020, H , Tre farve t, Enge lsk Se tter (B jønnå lia's Trym - Nordvestjyden's
Milla)(w) O : Joste in Grav, No-1827 Hobø l, Norge E : Ø ivind Engh, Raschs Ve i 4 B , N O-1178 Oslo, Norge ,
+4798218053 F ører: Ø ivind Engh

0034 Viroa's Ilex No59823/20, 06/10-2020, H , Tre farve t, Enge lsk Se tter (Høgdebrote ts Happy Thomas - V iroa's
S tjerna)(w) E O : V idar Antonsen, Lovrupve j 30, Ta lactho @ gma il. Com, N O-18406 Oslo, Norge , 51556841 F ører:
Sarah C lausen DOBBELTFØRER

0035 MARKPR Spurvfugldalens Vixi Dk09073/2020, 07/05-2020, T , Gul/Hvid, Enge lsk Pointer (DK C H S E C H N O C H
N O RD C H DKJC H Boe lsgaard's A Tuxedo - Spurvfuglda lens Topsi)(w) O : C arlo Nørtoft Thomsen, 7500 Holstebro,
Danmark E : Anne Boe lsgaard Hansen, Å lekisteve j 14, 7990 Øster-Asse ls, 28209059 F ører: Anne Boe lsgaard
Hansen

Hold: 4

Dommer: B jarne Nørhave

Unghunde klasse

S ted: Vesterhede Daugårdve j 19, 7250 He jnsvig

Terr æ nleder: A llan Hø jrup 22267615

0036 Nordvestjyden's Smart Dk13706/2021, 12/05-2021, H , Tre farve t, Enge lsk Se tter (Danguns Panzar - DKJC H
Nordvestjyden's Jawa)(w) O : Kurt Nedergaard, A llan Bak Jensen, 7950 Erslev, Danmark E : Johnni Henrik
Rasmussen, Fugda lve j 7, 7250 He jnsvig, 28782112 F ører: Johnni Rasmussen

0037 Stiesdal's Birla Dk15491/2021, 27/05-2021, T , B lue Be lton, Enge lsk Se tter (DKJC H DKBR C H Tobø lbjergs
Lamison - Brit)(w) O : Øyste in Grandorf, 2450 København Sv, Danmark E : Jan Terje Haugen, Anleggsvegen 189,
2647 Sør-Fron, N O-2647 Sø-Fron, Norge , 97538999 - 97538999 F ører: F ører oplysninger ønskes ikke oplyst
TRIPPELFØRER 

0038 Melsgård X. Eris Dk20606/2021, 30/07-2021, T , Hvid/Sort, Enge lsk Se tter (DKJC H DKBR C H Tobø lbjergs
Lamison - Me lsgård T . Chaos)(w) O : Jane Mortensen, O le Ka i Frank, 6670 Holsted, Danmark E : He lge
Christiansen, Urnehovedve j 121, 6392 Bolderslev, 23441033 - 20613480 F ører: He lge Christiansen

0039 MARKPR Sikas Pixie Dk15925/2021, 31/05-2021, T , Tre farve t, Enge lsk Se tter (S ikas Il Per - Nordvestjyden's
Ka lla)(w) O : Knud Overgaard, Philip Boe lsgaard Hansen, 7480 V ildbjerg, Danmark E : Louise H . Christiansen, Uge
Teglgård 1, 6392 Bolderslev, 28143672 F ører: Louise H . Christiansen

0040 Melsgård X. Eirene Dk20605/2021, 30/07-2021, T , Hvid/Sort, Enge lsk Se tter (DKJC H DKBR C H Tobø lbjergs
Lamison - Me lsgård T . Chaos)(w) O : Jane Mortensen, O le Ka i Frank, 6670 Holsted, Danmark E : A llan N issen,
Povlskrove j 27, Uge Mark, 6360 T inglev, 51151575 F ører: A llan N issen TRIPPELFØRER
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0041 Vallunds Qillaq Dk13587/2021, 12/05-2021, H , Tre farve t, Enge lsk Se tter (DKJC H Se tter Lande t´s DKLui -
Queen)(w) O : Akse l Henne lund Spangsberg, 6870 Ø lgod, Danmark E : A llan N issen, Povlskrove j 27, Uge Mark,
6360 T inglev, 51151575 F ører: A llan N issen TRIPPELFØRER

0042 Svibjergs Jaco Dk02968/2022, 28/01-2022, H , Hvid M Rødt, Enge lsk Se tter (DKJC H Dance æ tten's Legrey De
Ma lou - Tobø lbjergs Sara)(w) O : Henrik Larsen, 9800 H jørring, Danmark E : Johnny S tre it, S tenhø jve j 10,
Vesterhede , 7250 He jnsvig, 30719883 F ører: Johnny S tre it

0043 MARKPR Senja's Cash Dk09909/2021, 03/04-2021, H , Tre farve t, Enge lsk Se tter (Tobø lbjergs Loke - Maclau
H itched G inny Cockta ils)(w) O : Erling C lausen, Sarah C ecilie C lausen, 6670 Holsted, Danmark E : Poul Erik Dahl,
Ingridsve j 85, 6000 Kolding, 23248368 F ører: Poul Erik Dahl

Åben klasse

S ted: Vesterhede Daugårdve j 19, 7250 He jnsvig

Terr æ nleder: A llan Hø jrup 22267615

0044 MARKPR Jaktiverns Laerke Dk10147/2020, 22/03-2020, T , Gul/Hvid, Enge lsk Pointer (Kokanee's B illy The K id -
S E C H S EJC H Södersjöns Tresse tte)(w) O : Danie l N ilsson, Maria N ilsson, Se-282 76 Hästveda , Sverige E : Erik
Juhl, Hø jbjerg Vang 58, Øverød, 2840 Holte , 24773750 F ører: Erik Juhl

0045 Bicha Dk03598/2019, 18/01-2019, T , Tre farve t, Enge lsk Se tter (Herrskape ts Most Wanted - DK C H DKJC H
Senja's Tessa)(w) E O : A llan Hø jrup, Daugårdve j 19, 7250 He jnsvig, 22267615 F ører: A llan Hø jrup

0046 MARKPR Sikas Gry Dk14461/2019, 01/08-2019, T , Tre farve t, Enge lsk Se tter (DK C H F IC H N O C H N O RD C H
S E C H B jerndrup's B irk - S ikas R ie)(w) O : Knud Overgaard, Philip Boe lsgaard Hansen, 7480 V ildbjerg, Danmark E :
Hans Pe ter C lausen, V idek æ rve j 21, Darum Mark, 6740 Bramming, 24855377 F ører: Hans Pe ter C lausen

0047 MARKPR Aulumboens R-Martel Dk07505/2020, 28/03-2020, H , Tre farve t, Enge lsk Se tter (Indy du Mara is de la
Ma lvoisine - Nordvestjyden's Miche lle)(w) O : Jan N ie lsen, 7490 Aulum, Danmark E : Lars N ie lsen, Å leve jen 1, Torø
Huse , 5610 Assens, 64491521 - 21645188 F ører: Lars N ie lsen

Hold: 5

Dommer: Robert Paulsen

Unghunde klasse

S ted: Ilsted Mødested S tandkvarter

Terr æ nleder: Sv. Aage Vad 40458227 og Anders F ind Andersen

0048 Vilslev QZ Tuba Dk22207/2021, 06/08-2021, H , Rød, Irsk Se tter (V ilslev TK Qubik - DK C H DKJC H V ilslev M.
Zoe)(w) E O : F lemming V ilslev Knudsen, Esbjergve j 123, V Holsted, 6670 Holsted, 40384693 F ører: F ører
oplysninger ønskes ikke oplyst

0049 MARKPR Nordvestjyden's Sam Dk13708/2021, 12/05-2021, H , Tre farve t, Enge lsk Se tter (Danguns Panzar -
DKJC H Nordvestjyden's Jawa)(w) O : Kurt Nedergaard, A llan Bak Jensen, 7950 Erslev, Danmark E : Jan
Marinussen, S trøhusve j 39, 2670 Greve , 20804681 F ører: Jan Marinussen

0050 Rørosviddas Kjeld Dk14116/2022, 23/04-2022, H , Sort M Brune Tan, Gordon Se tter (Sydåens Z igzag -
Rørosviddas Ta tra)(w) O : Morten På l Holden, Unni Holden, No-2032 Maura , Norge E : Martin Hvidberg, Erik
Pe tersen, Teglholm Tv æ rve j 21, 01. Tv., 2450 København Sv, 30863168 F ører: Martin Hvidberg
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0051 Herrskabets Foggy Morning Rose Dk22240/2021, 21/05-2021, T , Tre farve t, Enge lsk Se tter (S E C H Sveaborgs
Z-C aesar - S E C H Herrskape ts Our Red Rose)(w) O : Torun Bra te , Se-739 91 Skinnska tteberg, Sverige E : Mogens
Vestergaard Hansen, Nybø lle Vad 1, Senge løse , 2630 Taastrup, 44972067 F ører: Mogens Vestergaard Hansen

0052 MARKPR Melsgård X. Thea Dk20600/2021, 30/07-2021, T , B lue Be lton, Enge lsk Se tter (DKJC H DKBR C H
Tobø lbjergs Lamison - Me lsgård T . Chaos)(w) E O : Jane Mortensen, O le Ka i Frank, Esbjergve j 123, V Holsted,
6670 Holsted, 74693094 - 61762586 F ører: Jane Mortensen

0053 Svibjergs Jackie Dk02969/2022, 28/01-2022, T , Hvid/Sort, Enge lsk Se tter (DKJC H Dance æ tten's Legrey De
Ma lou - Tobø lbjergs Sara)(w) E O : Henrik Larsen, Svibjergve j 47, Mygda l, 9800 H jørring, 98900327 - 20237727
F ører: Henrik Larsen

0054 Nørre Løgum's Jenne Dk22892/2021, 19/08-2021, T , Sort M Brune Tan, Gordon Se tter (Pointmanns H-W inston
- Nørre Løgum's Gwen)(w) O : Karl Christian Lund Jensen, 6510 Gram, Danmark E : K im Schmidt, Karl Christian
Lund Jensen, Toften 1, 6780 Sk æ rb æ k, 60807475 F ører: Karl Jensen

0055 Nakkehages CP Hunter Dk15270/2021, 22/05-2021, H , Sort M Brune Tan, Gordon Se tter (Nakkehages Sb
Power - Østjylland's Ph Chili)(w) O : Pe ter E liasen, Anne E liasen, 4500 Nykøbing S j., Danmark E : Martin Larsen,
T issøve j 5, Jorløse , 4470 Svebø lle , 20324190 F ører: Martin Larsen

Åben klasse

S ted: Ilsted Mødested S tandkvarter

Terr æ nleder: Sv. Aage Vad 40458227 og Anders F ind Andersen

0056 MARKPR Dreamzikas Akia Dk15726/2020, 11/07-2020, T , Tre farve t, Enge lsk Se tter (DKJC H Ask - DKJC H
B jergagers Z ika)(w) E O : Christina Von Arenstorff, Anders F ind Andersen, S tra tve j 1, 6740 Bramming, 60129544
F ører: Anders Andersen

0057 MARKPR Setter Landet´s DKCarlos Dk17709/2018, 08/09-2018, H , Lemon Be lton, Enge lsk Se tter (Losey Du
Va l Du Ruth - DKJC H DKBR C H Tobø lbjergs L-Sus)(w) O : Søren Gottfredsen, 8700 Horsens, Danmark E : Kenne th
Asmussen, Lilleskovve j 12, G lud, 7130 Jue lsminde , 40252624 - 40252624 F ører: Kenne th Asmussen

0058 MARKPR Villestofte's Piv Dk00477/2021, 12/12-2020, T , Sort/Hvid, Enge lsk Pointer (Østaglø tten's Comba -
V illestofte's Puk)(w) E O : Joakim Skovgaard Larsen, Gunnar Larsen, Anne-Marie Larsen, Aastrup A lle 62, 6100
Haderslev, 40769984 F ører: Joakim Skovgaard Larsen

0059 MARKPR Sydåens Dirch Dk00310/2020, 01/11-2019, H , Sort M Brune Tan, Gordon Se tter (Troldmarkens Kenzo
- Åens C . Le ica)(w) O : Erik Pe tersen, Henning Rasmus Rasmussen, 8800 V iborg, Danmark E : C amilla
Muusmann, Martin Hvidberg, Teglholm Tv æ rve j 21, 01. Tv., 2450 København Sv, 30863168 F ører: C amilla
Muusmann
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Hold: 6

Dommer: B jarne Nørhave

Unghunde klasse

S ted: Egtved, Fredstedve j 14, 6040 Egtved

Terr æ nleder: W innie og Jan Larsen 25168402

0001 MARKPR Herrskapets Guns N'Rose Dk02546/2023, 20/03-2022, T , B lue Be lton, Enge lsk Se tter (S E C H S EJC H
Myrhedens M-Macho - Herrskape ts Scandinavian Rose)(w) O : Torun Bra te , Se-739 91 Skinnska tteberg, Sverige
E : T ine Broen N ie lsen, N ihø jeve j 25, Øster Hornum, 9530 S tøvring, 24257727 F ører: T ine Broen N ie lsen

0002 Stiesdal's Birla Dk15491/2021, 27/05-2021, T , B lue Be lton, Enge lsk Se tter (DKJC H DKBR C H MARKPR
Tobø lbjergs Lamison - MARKPR Brit) O : Øyste in Grandorf, Danmark E : Jan Terje Haugen, Anleggsvegen 189,
2647 Sør-Fron, No-2647 Sø-Fron, Norge , 97538999 F ører: A llan N issen TRIPPELFØRER

0003 Nørre Løgum's JoJo Dk22885/2021, 19/08-2021, H , Sort M Brune Tan, Gordon Se tter (Pointmanns H-W inston -
Nørre Løgum's Gwen)(w) E O : Karl Christian Lund Jensen, Br æ ndstrupve j 18 A , Fole , 6510 Gram, 60807475
F ører: Karl Christian Lund Jensen

0004 Nordvestjyden's Scott Dk13704/2021, 12/05-2021, H , Tre farve t, Enge lsk Se tter (Danguns Panzar - DKJC H
Nordvestjyden's Jawa)(w) O : Kurt Nedergaard, A llan Bak Jensen, 7950 Erslev, Danmark E : O le Dahl Madsen,
Kvottrupve j 51, Kvottrup, 8471 Sabro, 24822478 F ører: O le Dahl Madsen

0005 Aulumboens Tara Dk21447/2021, 16/07-2021, T , Hvid/Sort, Enge lsk Se tter (Se tter Lande t´s DKSacco - DKJC H
Nordvestjyden's N ia)(w) E O : Jan N ie lsen, Troe lstrupve j 9, 7490 Aulum, 97473787 - 61669723 F ører: Jan N ie lsen

0006 MARKPR Senja's Felix Dk08448/2022, 06/04-2022, H , Hvid M Rødt, Enge lsk Se tter (DKJC H Se tter Lande t´s
DKLui - Maclau H itched G inny Cockta ils)(w) E O : Erling C lausen, Sarah C ecilie C lausen, Lourupve j 30, 6670
Holsted, 51556841 - 23340635 F ører: Sarah C lausen DOBBELTFØRER

0007 Teo av Odins Øy No39833/21, 03/04-2021, H , Tre farve t, Enge lsk Se tter ( - ) E O : F ører: Kurt K levås

Interna tiona l V inderklasse

S ted: Egtved, Fredstedve j 14, 6040 Egtved

Terr æ nleder: W innie og Jan Larsen 25168402

0008 MARKPR Tobølbjergs Sir Dk12285/2019, 13/06-2019, H , Hvid/Sort, Enge lsk Se tter (DKBR C H O tis - DKJC H
S EJC H DKBR C H Tobø lbjergs He tja)(w) O : A llan N issen, 6360 T inglev, Danmark E : C laus Christensen, H æ sumve j
101, H æ sum, 9530 S tøvring, 40487557 F ører: C laus Christensen

0009 MARKPR Tobølbjergs Tara Dk02845/2020, 17/01-2020, T , Tre farve t, Enge lsk Se tter (Danguns Panzar -
Tobø lbjergs Lulu)(w) E O : A llan N issen, Povlskrove j 27, Uge Mark, 6360 T inglev, 51151575 F ører: A llan N issen
TRIPPELFØRER 

0010 MARKPR Maclau Hitched Ginny Cocktails Dk18712/2017, 16/10-2017, T , Tre farve t, Enge lsk Se tter (Kroif -
Senja's P ink S tar)(w) O : Line H . C lausen, Martin C lausen, 7250 He jnsvig, Danmark E : Erling C lausen, Sarah
C ecilie C lausen, Lourupve j 30, 6670 Holsted, 51556841 - 23340635 F ører: Sarah C lausen DOBBELTFØRER
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0011 MARKPR Tobølbjergs Speedy Gonzales Dk12283/2019, 13/06-2019, H , Hvid/Sort, Enge lsk Se tter (DKBR C H
O tis - DKJC H S EJC H DKBR C H Tobø lbjergs He tja)(w) E O : A llan N issen, Povlskrove j 27, Uge Mark, 6360 T inglev,
51151575 F ører: A llan N issen TRIPPELFØRER

0012 MARKPR Molly Av Odins Øy No38598/19, 06/04-2019, T , Tre farve t, Enge lsk Se tter (MARKPR Heegårds Engo -
MARKPR Senja's X . Essi) E O :  F ører: V idar Antonsen

Hold: 7

Dommer: Anders Varming

Unghunde klasse

S ted: Ødis, Ødis K irke , Ødisbyve j 1 A , 6580 Vamdrup

Terr æ nleder: P E Dahl, Poul og Inge Thomsen 20142071

0013 MARKPR Senja's Cash Dk09909/2021, 03/04-2021, H , Tre farve t, Enge lsk Se tter (Tobø lbjergs Loke - Maclau
H itched G inny Cockta ils)(w) O : Erling C lausen, Sarah C ecilie C lausen, 6670 Holsted, Danmark E : Poul Erik Dahl,
Ingridsve j 85, 6000 Kolding, 23248368 F ører: Poul Erik Dahl

0014 Nørre Løgum's Jenne Dk22892/2021, 19/08-2021, T , Sort M Brune Tan, Gordon Se tter (Pointmanns H-W inston
- Nørre Løgum's Gwen)(w) O : Karl Christian Lund Jensen, 6510 Gram, Danmark E : K im Schmidt, Karl Christian
Lund Jensen, Toften 1, 6780 Sk æ rb æ k, 53358029 - 20896017 F ører: K im Schmidt

0015 Klevåsen's Miamor Seabiscuit No41529/21, 11/04-2021, T , Hvid/Leverbrun, Enge lsk Se tter (DK C H F IC H
N O C H N O RD C H S E C H B jerndrup's B irk - Queen)(w) O : Kurt-Arne K levås, No-1624 Gressvik, Norge E : Norge
F ører: F ører oplysninger ønskes ikke oplyst

0016 Senja's E. Sofa Dk11118/2021, 12/04-2021, H , Tre farve t, Enge lsk Se tter (B jerndrup's B æ ver - B jergagers
Roma)(w) O : Erling C lausen, Sarah C ecilie C lausen, 6670 Holsted, Danmark E : Hans Jørgen Mogensen,
Rødkildeve j 3, Tåning, 8660 Skanderborg, 86579028 - 20839028 F ører: Hans Jørgen Mogensen
DOBBELTFØRER 

0017 MARKPR Senja's C. Estavana Dk09915/2021, 03/04-2021, T , Tre farve t, Enge lsk Se tter (Tobø lbjergs Loke -
Maclau H itched G inny Cockta ils)(w) O : Erling C lausen, Sarah C ecilie C lausen, 6670 Holsted, Danmark E : Je tte
C lausen, Mø lleskovve j 4, 6690 G ørding, 30166775 F ører: Je tte C lausen

0018 Nordvestjyden's Saga Dk13710/2021, 12/05-2021, T , Tre farve t, Enge lsk Se tter (Danguns Panzar - DKJC H
Nordvestjyden's Jawa)(w) O : Kurt Nedergaard, A llan Bak Jensen, 7950 Erslev, Danmark E : A llan Bak Jensen,
Lynggårdsve j 4, 7700 Thisted, 41862191 F ører: A llan Bak Jensen DOBBELTFØRER

Interna tiona l V inderklasse

S ted: Ødis, Ødis K irke , Ødisbyve j 1 A , 6580 Vamdrup

Terr æ nleder: P E Dahl, Poul og Inge Thomsen 20142071

0019 MARKPR Brit Dk07560/2016, 05/04-2016, T , Hvid M Rødt, Enge lsk Se tter (Nordvestjyden's Gucci - Sus)(w) O :
Ove Jensen, 4100 R ingsted, Danmark E : Øyste in Grandorf, H f. Havebyen Mozart 13, 2450 København Sv,
72322312 - 51227123 F ører: Øyste in Grandorf

0020 MARKPR Melsgård V. Zeus Dk14774/2018, 12/08-2018, H , B lue Be lton, Enge lsk Se tter (Vargofje lle ts Bono -
He imstulen's Ma la la)(w) E O : Jane Mortensen, O le Ka i Frank, Esbjergve j 123, V Holsted, 6670 Holsted, 74693094
- 61762586 F ører: Jane Mortensen
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0021 MARKPR Nordvestjyden's Lilje Dk03427/2016, 31/01-2016, T , Hvid/Sort, Enge lsk Se tter (N OJC H V igdaae tta's
Ekko - Nordvestjyden's Cherie)(w) E O : A llan Bak Jensen, Kurt Nedergaard, Lynggårdsve j 4, 7700 Thisted,
41862191 F ører: A llan Bak Jensen DOBBELTFØRER

0022 MARKPR Tobølbjergs Smilla Dk12287/2019, 13/06-2019, T , Hvid/Sort, Enge lsk Se tter (DKBR C H O tis - DKJC H
S EJC H DKBR C H Tobø lbjergs He tja)(w) O : A llan N issen, 6360 T inglev, Danmark E : O le Andersen, Ka lvevasen 22,
Sødring, 8970 Havnda l, 86472199 - 24672199 F ører: O le Andersen

0023 MARKPR Bjerndrup's Bæver Dk08856/2017, 26/04-2017, H , B lue Be lton, Enge lsk Se tter (INTBR C H ITBR C H
P icasso - DKJC H B jerndrup's Bojana)(w) O : Je tte C lausen og Svend Aage Vad, 6690 G ørding, Danmark E : Hans
Jørgen Mogensen, Rødkildeve j 3, Tåning, 8660 Skanderborg, 86579028 - 20839028 F ører: Hans Jørgen
Mogensen DOBBELTFØRER

0024 MARKPR Tobølbjergs Signe Dk12290/2019, 13/06-2019, T , Hvid M Rødt, Enge lsk Se tter (DKBR C H O tis -
DKJC H S EJC H DKBR C H Tobø lbjergs He tja)(w) O : A llan N issen, 6360 T inglev, Danmark E : Hanne Aae
The ilgaard, De lfinve j 1, 3450 A llerød, 53880142 F ører: Hanne Aae The ilgaard

Hold: 8

Dommer: Robert Paulsen

Unghunde klasse

S ted: Jervedlund / Se jstrup

Terr æ nleder: Thomas C lausen 25101020

0025 Villmarksporten's Nano No55529/21, 06/06-2021, H , Hvid/Sort, Enge lsk Se tter (Herrskape ts Most Wanted -
V illmarksporten's A ili)(w) O : Gre te S teen Brå teb æ k, No-2340 Lø ten, Norge E : Kari Waage , P lassvingen 18,
N O-2819 G jøvik, Norge , +4797665848 F ører: Kari Waage

0026 Sikas Plet Dk15923/2021, 31/05-2021, T , Tre farve t, Enge lsk Se tter (S ikas Il Per - Nordvestjyden's Ka lla)(w) O :
Knud Overgaard, Philip Boe lsgaard Hansen, 7480 V ildbjerg, Danmark E : Lars Tofte , Sondrupve j 125, 8350
Hundslund, 91558350 F ører: Lars Tofte

0027 MARKPR Enya Dk17937/2021, 22/06-2021, T , Hvid/Sort, Enge lsk Se tter (DKJC H DKBR C H Tobø lbjergs Lamison
- DK C H S E C H N O C H N O RD C H C IB Midtfyn's D . Lucky)(w) O : K laus O lesen, 4300 Holb æ k, Danmark E : Christina
Bak, John Bak, Maderne 2, 4480 S tore Fuglede , 21496551 - 40335010 F ører: Christina Bak

0028 Herrskabets Foggy Morning Rose Dk22240/2021, 21/05-2021, T , Tre farve t, Enge lsk Se tter (S E C H Sveaborgs
Z-C aesar - S E C H Herrskape ts Our Red Rose)(w) O : Torun Bra te , Se-739 91 Skinnska tteberg, Sverige E : Mogens
Vestergaard Hansen, Nybø lle Vad 1, Senge løse , 2630 Taastrup, 44972067 F ører: Jan Marinussen
DOBBELTFØRER 

0029 Vestsalling Narla Dk06040/2022, 23/03-2022, T , Tre farve t, Enge lsk Se tter (O tis - Vestsa lling Chane ll)(w) O :
Kristian F ly, 7800 Skive , Danmark E : Maria F ly Christensen, Ingridsve j 12, S ilkeborg, 8600 S ilkeborg, 22612743
F ører: Maria F ly Christensen

0030 Svibjergs Jackie Dk02969/2022, 28/01-2022, T , Hvid/Sort, Enge lsk Se tter (DKJC H Dance æ tten's Legrey De
Ma lou - Tobø lbjergs Sara)(w) E O : Henrik Larsen, Svibjergve j 47, Mygda l, 9800 H jørring, 98900327 - 20237727
F ører: Henrik Larsen
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Interna tiona l V inderklasse

S ted: Jervedlund / Se jstrup

Terr æ nleder: Thomas C lausen 25101020

0031 MARKPR Nordvestjyden's Sam Dk13708/2021, 12/05-2021, H , Tre farve t, Enge lsk Se tter (Danguns Panzar -
DKJC H Nordvestjyden's Jawa)(w) O : Kurt Nedergaard, A llan Bak Jensen, 7950 Erslev, Danmark E : E jer
oplysninger ønskes ikke oplyst F ører: F ører oplysninger ønskes ikke oplyst DOBBELTFØRER

0032 MARKPR Sikas Gry Dk14461/2019, 01/08-2019, T , Tre farve t, Enge lsk Se tter (DK C H F IC H N O C H N O RD C H
S E C H B jerndrup's B irk - S ikas R ie)(w) O : Knud Overgaard, Philip Boe lsgaard Hansen, 7480 V ildbjerg, Danmark E :
Hans Pe ter C lausen, V idek æ rve j 21, Darum Mark, 6740 Bramming, 24855377 F ører: Hans Pe ter C lausen

0033 DKCH MARKPR Østkysten's BL-Wilma Dk11829/2017, 16/06-2017, T , Hvid/Sort, Enge lsk Se tter (Vargofje lle ts
Bono - Østkysten's A N Lea)(w) O : Poul Rasmussen, Ingerlise Rasmussen, 9330 Dronninglund, Danmark E :
Henning Jensen, Krogsdamve j 87, Hugdrup, 9352 Dybvad, 40199732 F ører: Henning Jensen

0034 MARKPR Jaktstormens Asarek Dk03089/2017, 19/02-2016, T , Tre farve t, Enge lsk Se tter (Härkmoen's H-O liver
Te ll - Högfjä llshundens Skyyr)(w) O : Edin D ick, Se-975 97 Luleå , Sverige E : Morten Pe tersen, G åsda lve j 21, A ,
6900 Skjern, 53612084 F ører: Morten Pe tersen

0035 MARKPR bowie Dk05174/2017, 04/04-2017, H , Hvid M Rødt, Enge lsk Se tter (Indy du Mara is de la Ma lvoisine -
Nordvestjyden's G aga)(w) E O : Le if Andersen, Lykkegårdsve j 16, 8700 Horsens, 75653871 - 27287176 F ører: Le if
Andersen

0036 MARKPR Kongsvoldrypas Maximus Dk20202/2019, 14/08-2019, H , Hvid/Sort, Enge lsk Se tter (N O C H N OJC H
Va lera's Østavind - N O C H Kongsvoldrypas B ianca)(w) O : Sve in Hara ld S tråmsnes, No-2584 Da lholen, Norge E :
Arne Larsen, Skjolden æ sve j 272, 4330 Hva lsø , 20822257 F ører: Arne Larsen

Hold: 9

Dommer: Mogens Vestergaard Hansen

Unghunde klasse

S ted: G le jbjerg / Endrup

Terr æ nleder: Søren Radmer og G ert C lausen 21514050

0037 Tobølbjergs Unika Dk22901/2021, 26/08-2021, T , Rød, Irsk Se tter (MARKPR K iwi Line's Advocado - MARKPR
Æblevangen F lanigan) O : A llan N issen, Danmark E : E jer oplysninger ønskes ikke oplyst F ører: F ører oplysninger
ønskes ikke oplyst

0038 Danceætten's Mozart No65129/21, 01/09-2021, H , Tre farve t, Enge lsk Se tter (Homer du Mas D'Eyraud -
Kogtveds M Ma lou da F lora)(w) E O : Tor F løysvik, Nesve ien 2, N O-3618 Skollenborg, Norge , 004792097916
F ører: Tor F løysvik DOBBELTFØRER

0039 Tytingens S - Facktor No68358/21, 29/10-2021, T , Orange Be lton, Enge lsk Se tter (Dance æ tten's Leroy De
Ma lou - Røynåsen's Be tty)(w) O : Rune Ingebre tsen, No-4550 F arsund, Norge E : Tor F løysvik, Nesve ien, N O-3618
Skollenborg, Norge , 004792097916 F ører: Tor F løysvik DOBBELTFØRER
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0040 MARKPR Nordvestjyden's Sejr Dk13707/2021, 12/05-2021, H , Tre farve t, Enge lsk Se tter (Danguns Panzar -
DKJC H Nordvestjyden's Jawa)(w) O : Kurt Nedergaard, A llan Bak Jensen, 7950 Erslev, Danmark E : Poul Aagaard
Sørensen, Ba ldersve j 26, 7800 Skive , 27648190 F ører: Poul Aagaard Sørensen

0041 Svibjergs Jaco Dk02968/2022, 28/01-2022, H , Hvid M Rødt, Enge lsk Se tter (DKJC H Dance æ tten's Legrey De
Ma lou - Tobø lbjergs Sara)(w) O : Henrik Larsen, 9800 H jørring, Danmark E : Johnny S tre it, S tenhø jve j 10,
Vesterhede , 7250 He jnsvig, 30719883 F ører: Johnny S tre it

0042 Senja's Dalí Pintó Dk11688/2021, 03/04-2021, H , Hvid/Sort, Enge lsk Se tter (DKJC H Ask - Senja's Verona)(w) O :
Erling C lausen, Sarah C ecilie C lausen, 6670 Holsted, Danmark E : Søren Radmer, Varhove j 8, 6690 G ørding,
21514050 F ører: Søren Radmer DOBBELTFØRER

0043 Senja's Cindi Dk09916/2021, 03/04-2021, T , Tre farve t, Enge lsk Se tter (MARKPR Tobø lbjergs Loke - MARKPR
Maclau H itched G inny Cockta ils) O : Erling C lausen, Sarah C ecilie C lausen, Danmark E : E jer oplysninger ønskes
ikke oplyst F ører: F ører oplysninger ønskes ikke oplyst TRIPPELFØRER

Interna tiona l V inderklasse

S ted: G le jbjerg / Endrup

Terr æ nleder: Søren Radmer og G ert C lausen 21514050

0044 MARKPR Vallunds Pat Dk13474/2019, 15/06-2019, H , Tre farve t, Enge lsk Se tter (Dance æ tten's Leroy De Ma lou
- Queen)(w) E O : Akse l Henne lund Spangsberg, Ådumve j 6, Va llund, 6870 Ø lgod, 28766458 F ører: Akse l
Henne lund Spangsberg TRIPPELFØRER

0045 MARKPR Herrskapets Xport Dk20665/2019, 28/01-2019, H , B lue Be lton, Enge lsk Se tter (DKJC H DKBR C H
B jerndrup's Messi - Le irbakken's Lady Rose)(w) O : Torun Bra te , Se-739 91 Skinnska tteberg, Sverige E : Thorbjørn
R iis, Dråbystr æ de 110, Sønder Dråby, 7900 Nykøbing M, 97751743 - 61202298 F ører: Thorbjørn R iis

0046 DKJCH MARKPR Bjergagers Tage Dk09174/2014, 15/05-2014, H , Tre farve t, Enge lsk Se tter (Lamme fjorden's
Schack - Senja's Hkh Dr. P . Dagmar A f Hørup)(w) O : Asger S te in, 3550 S langerup, Danmark E : Akse l Henne lund
Spangsberg, Ådumve j 6, Va llund, 6870 Ø lgod, 28766458 F ører: Akse l Henne lund Spangsberg TRIPPELFØRER

0047 MARKPR Skedoms Q Black Jack Dk20231/2019, 28/08-2019, H , Hvid/Sort, Enge lsk Se tter (Cucca's X-F actor -
Skedoms Mira)(w) O : Erik W ilsson, Åsa V ilson, Se-542 95 Mariestad, Sverige E : A llan O lesen, Nørre torp 4, 7400
Herning, 24245487 F ører: A llan O lesen

0048 MARKPR Senja's Z. Edit Dk11245/2019, 05/05-2019, T , Hvid/Sort, Enge lsk Se tter (DKJC H DKBR C H
B jerndrup's Messi - Senja's Verona)(w) O : Erling C lausen, Sarah C ecilie C lausen, 6670 Holsted, Danmark E :
Søren Radmer, Varhove j 8, 6690 G ørding, 21514050 F ører: Søren Radmer DOBBELTFØRER
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Hold: 10

Dommer: Erik Lykkegaard W inkler

Åben klasse

S ted: Lunderskov, Dakave j (PL W indpover) 6640 Lunderskov

Terr æ nleder: Anton Dahl 22748040

0049 MARKPR Aulumboens R-Martel Dk07505/2020, 28/03-2020, H , Tre farve t, Enge lsk Se tter (Indy du Mara is de la
Ma lvoisine - Nordvestjyden's Miche lle)(w) O : Jan N ie lsen, 7490 Aulum, Danmark E : Lars N ie lsen, Å leve jen 1, Torø
Huse , 5610 Assens, 64491521 - 21645188 F ører: Lars N ie lsen

0050 Venatio's Capisce Dk02057/2022, 01/02-2021, H , Sort/Hvid, Enge lsk Pointer (Va tnsendra Frakkur - S E C H
Vena tio's V iola)(w) O : Regina Lindberg, Se-75643 Uppsa la , Sverige E : Jens Bang, S trandgade 19, 5610 Assens,
40267061 - 64711061 F ører: Philip Boe lsgaard

0051 Aulumboens R-Vera Dk07510/2020, 28/03-2020, T , Hvid/Sort, Enge lsk Se tter (Indy du Mara is de la Ma lvoisine -
Nordvestjyden's Miche lle)(w) O : Jan N ie lsen, 7490 Aulum, Danmark E : Anders Christian N ie lsen, Å S trandve j 6,
5610 Assens, 93392752 F ører: Anders Christian N ie lsen

0052 Tobølbjergs Top Guns Mac Dk02844/2020, 17/01-2020, H , Tre farve t, Enge lsk Se tter (Danguns Panzar -
Tobø lbjergs Lulu)(w) O : A llan N issen, 6360 T inglev, Danmark E : E jer oplysninger ønskes ikke oplyst F ører: F ører
oplysninger ønskes ikke oplyst

0053 Vestsalling Laika Dk09075/2019, 07/05-2019, T , Tre farve t, Enge lsk Se tter (Senja's U . Van Persie - Vestsa lling
Chane ll)(w) E O : Kristian F ly, G lyngøreve j 52, Trustrup, 7800 Skive , 51782711 F ører: Kristian F ly

0054 MARKPR Dreamzikas Akia Dk15726/2020, 11/07-2020, T , Tre farve t, Enge lsk Se tter (DKJC H Ask - DKJC H
B jergagers Z ika)(w) E O : Christina Von Arenstorff, Anders F ind Andersen, S tra tve j 1, 6740 Bramming, 60129544
F ører: Anders Andersen DOBBELTFØRER

Interna tiona l V inderklasse

S ted: Lunderskov, Dakave j (PL W indpover) 6640 Lunderskov

Terr æ nleder: Anton Dahl 22748040

0055 Skedoms Richie Se22161/2021, 04/02-2021, H , Orange Be lton, Enge lsk Se tter (Adar-Mendi Lot - Skedoms
Mackmyra)(w) O : Åsa V ilson, Se-845 94 Hackås, Sverige E : C laes Kennedy, Sandövägen 224,
Ck @ kennedyadvoka t.Se , Se-434 94 Va llda , Sverige , 0705444460 F ører: C laes Kennedy

0056 DKJCH DKBRCH MARKPR Tobølbjergs L-Sus Dk08018/2015, 20/04-2015, T , Hvid/Sort, Enge lsk Se tter (Mac
Persson's A Max - DKJC H Tobø lbjergs C-Sa lly)(w) O : A llan N issen, 6360 T inglev, Danmark E : Søren Gottfredsen,
Mosegårdsve j 16, 8700 Horsens, 20271785 F ører: Søren Gottfredsen DOBBELTFØRER

0057 DKJCH MARKPR Danceætten's Legrey De Malou Dk09921/2020, 27/05-2017, H , Lemon Be lton, Enge lsk
Se tter (Losey Du Va l Du Ruth - Kogtveds M Ma lou da F lora)(w) O : Tor Magne F løysvik, No-3618 Skollenborg,
Norge E : Anders Christian Due , Rugtvedve j 1, 9850 H irtsha ls, 25759104 F ører: Anders Christian Due

0058 MARKPR Danceætten's Leroy De Malou No48147/17, 27/05-2017, H , Lemon Be lton, Enge lsk Se tter (Losey Du
Va l Du Ruth - Kogtveds M Ma lou Da F lora)(w) E O : Tor Magne F løysvik, Nesve ien 2, No-3618 Skollenborg, Norge ,
004792097916 F ører: Søren Gottfredsen DOBBELTFØRER



Enge lsk Se tter K lub I Danmark, R iber K j æ rgård Landbrugsskole ,

7

0059 MARKPR Nordvestjyden's Petit Dk11424/2019, 03/06-2019, T , Tre farve t, Enge lsk Se tter (Danguns Panzar -
DKJC H Nordvestjyden's Jawa)(w) O : Kurt Nedergaard, A llan Bak Jensen, 7950 Erslev, Danmark E : Anton Dahl,
Vesterskovve j 34, B inderup, 6091 B jert, 22748040 F ører: Anton Dahl

0060 DKJCH MARKPR Ask Dk04161/2017, 22/02-2017, H , Tre farve t, Enge lsk Se tter (Senja's R . Oskar -
Nordvestjyden's K iwa)(w) E O : K im Terp, B æ kke lundsve j 39 C , 8240 R isskov, 22621554 F ører: Anders Andersen
DOBBELTFØRER 

Hold: 11

Dommer: Thomas S tenbek

Åben klasse

S ted: Vesterhede Daugårdve j 19, 7250 He jnsvig

Terr æ nleder: A llan Hø jrup 22267615

0061 Aulumboens R-Kikkie Dk07511/2020, 28/03-2020, T , Hvid/Sort, Enge lsk Se tter (Indy du Mara is de la Ma lvoisine
- Nordvestjyden's Miche lle)(w) O : Jan N ie lsen, 7490 Aulum, Danmark E : Søren S t æ rk æ r, Hovedve jen 263,
Asperup Mark, 5580 Nørre Aaby, 64422273 - 40586036 F ører: Søren S t æ rk æ r DOBBELTFØRER

0062 Viroa's Ilex No59823/20, 06/10-2020, H , Tre farve t, Enge lsk Se tter (Høgdebrote ts Happy Thomas - V iroa's
S tjerna)(w) E O : V idar Antonsen, Lovrupve j 30, Ta lactho @ gma il. Com, N O-6670 Holsted, Norge , 51556841 F ører:
Erling C lausen TRIPPELFØRER

0063 DKCH DKJCH MARKPR Senja's Tessa Dk18893/2013, 08/10-2013, T , Tre farve t, Enge lsk Se tter (Senja's Opus -
Senja's N ice)(w) O : Erling C lausen, Minna C lausen, 6670 Holsted, Danmark E : A llan Hø jrup, Daugårdve j 19, 7250
He jnsvig, 22267615 F ører: A llan Hø jrup DOBBELTFØRER

0064 MARKPR Sikas Mie Dk14462/2019, 01/08-2019, T , Tre farve t, Enge lsk Se tter (DK C H F IC H N O C H N O RD C H
S E C H B jerndrup's B irk - S ikas R ie)(w) O : Knud Overgaard, Philip Boe lsgaard Hansen, 7480 V ildbjerg, Danmark E :
Martin C lausen, Jernbanegade 24, S t.Tv., 6740 Bramming, 75143787 - 21488124 F ører: Miche lle C lausen

0065 Bicha Dk03598/2019, 18/01-2019, T , Tre farve t, Enge lsk Se tter (Herrskape ts Most Wanted - DK C H DKJC H
Senja's Tessa)(w) E O : A llan Hø jrup, Daugårdve j 19, 7250 He jnsvig, 22267615 F ører: A llan Hø jrup
DOBBELTFØRER 

0066 MadameCurie Dk08694/2021, 20/03-2021, T , Hvid/Sort, Enge lsk Se tter (N O C H N OJC H Va lera's Østavind -
B jerndrup's Million Dollar Baby)(w) O : Svend Aage Vad, 6740 Bramming, Danmark E : V ibeke Brøndum, Thorva ld
B indesbø lls P lads 20, 1799 København V , 28888832 F ører: V ibeke Brøndum

0067 MARKPR Remkilens V-Zita Dk14880/2020, 09/04-2020, T , Rød, Irsk Se tter (S E C H S EJC H Hegge lifje lle ts Messi
- Remkilens Ka lla)(w) O : Thore Sandström, Se-833 97 Lidsjöberg, Sverige E : B irte Jensen, Gunnar Jensen,
Lyngve j 18, Hylke , 8660 Skanderborg, 86538501 - 21657188 F ører: Gunnar Jensen
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Interna tiona l V inderklasse

S ted: Vesterhede Daugårdve j 19, 7250 He jnsvig

Terr æ nleder: A llan Hø jrup 22267615

0068 MARKPR Nordvestjyden's Kaisa Dk16407/2015, 05/09-2015, T , Hvid/Sort, Enge lsk Se tter (N OJC H V igdaae tta's
Ekko - DKBR C H DKJC H INTBR C H Nordvestjyden's C iwa)(w) O : Kurt Nedergaard, A llan Bak Jensen, 7950 Erslev,
Danmark E : Søren S t æ rk æ r, Hovedve jen 263, Asperup Mark, 5580 Nørre Aaby, 64422273 - 40586036 F ører:
Søren S t æ rk æ r DOBBELTFØRER

0069 MARKPR Nordvestjyden's Runa Dk21451/2020, 20/10-2020, T , Tre farve t, Enge lsk Se tter (Danguns Panzar -
Nordvestjyden's Ka lla)(w) E O : Kurt Nedergaard, A llan Bak Jensen, E fterskoleve j 37, Tøving, 7950 Erslev,
23267220 F ører: Kurt Nedergaard DOBBELTFØRER

0070 DKJCH MARKPR Senja's A Tommy Gun Dk19087/2019, 23/09-2019, H , Hvid/Sort, Enge lsk Se tter (Senja's
Qua il - B jergagers Roma)(w) O : Erling C lausen, Sarah C ecilie C lausen, 6670 Holsted, Danmark E : Pa trick Eggers,
K æ rve j 12, 9293 Kongerslev, 20893585 F ører: Erling C lausen TRIPPELFØRER

0071 DKJCH MARKPR Nordvestjyden's Odin Dk12268/2017, 30/06-2017, H , Tre farve t, Enge lsk Se tter
(Nordvestjyden's Andy - DKBR C H DKJC H INTBR C H Nordvestjyden's C iwa)(w) O : Kurt Nedergaard og A llan Bak
Jensen, 7950 Erslev, Danmark E : Kurt Nedergaard, A llan Bak Jensen, E fterskoleve j 37, Tøving, 7950 Erslev,
23267220 F ører: Kurt Nedergaard DOBBELTFØRER

0072 MARKPR Hagalidens Sweet Duck Se23379/2020, 27/02-2020, H , Tre farve t, Enge lsk Se tter (Dance æ tten's
Leroy De Ma lou - S EJC H Haga lidens T joffsan)(w) O : K je ll Gustavson, Se-98654 Grimløv, Sverige E : Knut A lbech,
Ilave ien 4a , N O-1481 Hagan, Norge , 51556841 F ører: Erling C lausen TRIPPELFØRER

Hold: 12

Dommer: Poul Aagaard Sørensen

Åben klasse

S ted: Nørå/Tange

Terr æ nleder: E jner Jensen og U ffe N issen 40178223

0073 MARKPR Jaktiverns Laerke Dk10147/2020, 22/03-2020, T , Gul/Hvid, Enge lsk Pointer (Kokanee's B illy The K id -
S E C H S EJC H Södersjöns Tresse tte)(w) O : Danie l N ilsson, Maria N ilsson, Se-282 76 Hästveda , Sverige E : Erik
Juhl, Hø jbjerg Vang 58, Øverød, 2840 Holte , 24773750 F ører: Erik Juhl

0074 Guttenes bmt Mattis No42339/20, 29/03-2020, H , Tre farve t, Enge lsk Se tter (B jønnå lia's Trym - Nordvestjyden's
Milla)(w) O : Joste in Grav, No-1827 Hobø l, Norge E : Ø ivind Engh, Raschs Ve i 4 B , N O-1178 Oslo, Norge ,
+4798218053 F ører: Ø ivind Engh

0075 MARKPR Top Point Ginn Dk12210/2018, 16/02-2018, T , Gul/Hvid, Enge lsk Pointer (Top Point Milton - S EJC H
S E C H B lack Luckys Antonia)(w) O : Bertil Mårtensson, Gull-Marie Mårtensson, Se-233 91 Sveda la , Sverige E :
A llan Bredsgaard, Terke lsbø l Bygade 50 A , 6360 T inglev, 21478083 F ører: klaus O lesen
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0076 MARKPR Setter Landet´s DKCarlos Dk17709/2018, 08/09-2018, H , Lemon Be lton, Enge lsk Se tter (Losey Du
Va l Du Ruth - DKJC H DKBR C H Tobø lbjergs L-Sus)(w) O : Søren Gottfredsen, 8700 Horsens, Danmark E : Kenne th
Asmussen, Lilleskovve j 12, G lud, 7130 Jue lsminde , 40252624 - 40252624 F ører: Kenne th Asmussen

0077 MARKPR Sydåens Dirch Dk00310/2020, 01/11-2019, H , Sort M Brune Tan, Gordon Se tter (Troldmarkens Kenzo
- Åens C . Le ica)(w) O : Erik Pe tersen, Henning Rasmus Rasmussen, 8800 V iborg, Danmark E : C amilla
Muusmann, Martin Hvidberg, Teglholm Tv æ rve j 21, 01. Tv., 2450 København Sv, 30863168 F ører: C amilla
Muusmann

0078 MARKPR Gullura's Miss Universe No42537/17, 06/04-2017, T , Sort M Brune Tan, Gordon Se tter (DKJC H
DKBR C H S EJC H Lilleskogens Wayne - N O C H N OJC H DK C H N OJC H(K) Trixie)(w) O : Kristin & Eskild Bothner,
No-4887 Grimstad, Norge E : Eskild Bothner, Svennevig 8, N O-4887 Grimstad, Norge , +47 90782059 F ører: Eskild
Bothner

Interna tiona l V inderklasse

S ted: Nørå/Tange

Terr æ nleder: E jner Jensen og U ffe N issen 40178223

0079 MARKPR Drongstrup E. Diaz Dk08387/2016, 07/05-2016, H , Hvid/Sort, Enge lsk Se tter (Østkysten's F lying
Scotsman - Drongstrup D . Sasja)(w) E O : Lars Drongstrup, Østergade 18, 7361 E jstrupholm, 50529528 -
25281657 F ører: Lars Drongstrup DOBBELTFØRER

0080 MARKPR Danguns Panzar Dk20231/2015, 14/05-2015, H , Hvid/Sort, Enge lsk Se tter (Indy du Mara is de la
Ma lvoisine - S EJC H Svitjods Pandora)(w) O : Danie l Gustavsson, Me lin Johanna Gusta fsson, Se-34032 Grimslöv,
Sverige E : Kent Høegh Larsen, Krarupve j 40, Hem, 7800 Skive , 29447115 F ører: Kent Høegh Larsen

0081 MARKPR Trille Dk07564/2016, 05/04-2016, T , Tre farve t, Enge lsk Se tter (Nordvestjyden's Gucci - Sus)(w) O :
Ove Jensen, 4100 R ingsted, Danmark E : Curt Jensen, Agerstedve j 8, O lstrup, 4683 Rønnede , 20339656 F ører:
Curt Jensen

0082 MARKPR Tobølbjergs Naughty Dk09783/2016, 05/05-2016, H , Orange Be lton, Enge lsk Se tter (DKJC H
DKBR C H INTBR C H B jerndrup's Phineas - DKJC H S EJC H DKBR C H Tobø lbjergs He tja)(w) O : A llan N issen, 6360
T inglev, Danmark E : Thomas Dahl K lit, Ha llundb æ kve j 3, B låhø j, 7330 Brande , 22132815 F ører: Svend Åge Vad

0083 MARKPR Zopy Dk07566/2016, 05/04-2016, H , Tre farve t, Enge lsk Se tter (Nordvestjyden's Gucci - Sus)(w) E O :
Ove Jensen, Havemarksve j 61, Ørslev, 4100 R ingsted, 21669480 - 21669480 F ører: Ove Jensen

0084 MARKPR Drongstrup E. Bessie Dk08393/2016, 07/05-2016, T , Hvid/Sort, Enge lsk Se tter (Østkysten's F lying
Scotsman - Drongstrup D . Sasja)(w) E O : Lars Drongstrup, Østergade 18, 7361 E jstrupholm, 50529528 -
25281657 F ører: Lars Drongstrup DOBBELTFØRER




